	Overhalla kommune Handlingsprogram 2022 - 2025

	
	Finansiering (i 1000 kr)

	
	2022
	2023
	2024
	2025

	Anleggstype
	Prosjekteier
	Sted
	Byggestart
	Mål/Størrelse     
	Anleggskostnad
	Km
	Sm
	Am
	Km
	Sm
	Am
	Km
	Sm
	Am
	
	
	

	Friidrettsanlegg Rehabilitering
	Overhalla idrettslag
	Svenningmoen
	2022
	5, 7 daa
	1 449
	
	580
	869
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kunstgressbanen, Ny kiosk
	Overhalla idrettslag
	Svenningmoen
	
	
	200
	
	80
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klubbhuset, renovering
	Overhalla idrettslag
	Svenningmoen
	
	
	500
	
	200
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kunstgress, Utskiftning dekke
	Overhalla idrettslag
	Svenningmoen
	2025
	
	3 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kunstgress, tilpasning til krav for gummigranulat
	Overhalla idrettslag
	Svenningmoen
	2025
	
	Ikke mottatt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Elektroniske skiver
	Nordre Skage skytterlag
	Hunn skole
	2021
	12 skiver
	1 065
	
	426
	639
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skytebane, klubblokale, lager
	Overhalla kommune
	Hunn skole
	2021
	350 m2 + 112 m2 + 50 m2
	13 060
	10 900 
	2 160 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Flerbrukshall
	Overhalla kommune
	Hunn skole
	2021
	16 x 24
	17 095
	12 895

	4 200 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUS Ballbinge
	Overhalla kommune
	OBUS leik- og aktivitetsområde
	2021
	
	946
	293
	473
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUS balleik og volleyballområde
	Overhalla kommune
	OBUS leik- og aktivitetsområde
	2021
	
	1 070
	535
	355
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUS Idrettsparken
	Overhalla kommune
	OBUS leik- og aktivitetsområde
	2021
	
	1 156
	578
	398
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUS Pumptrackbane
	Overhalla kommune
	OBUS leik- og aktivitetsområde
	2021
	
	1 023
	512
	331
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUS-Borgen leikepark
	Overhalla kommune
	OBUS leik- og aktivitetsområde
	2021
	
	1 199
	600
	419
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jernbanestien videre utbygging 1., 2., 3., 4 og 5. etappe 
	Overhalla kommune
	Jernbanestien
	2022
	10, 8 km
	2 250 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gimle
	Overhalla kommune
	Gimle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hunn skole Uteområde
	Overhalla kommune
	Hunn skole
	2022
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Km – Kommunale midler
Am – Andre midler
Sm – Spillemidler
Alle beløp i 1000 kr
